CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CUI ALLA LEGGE 160			•	CLIVIVAIO A		
Tariffa Standard Annuale COMUNI FINO A 10.000 ABITANTI	30,00 €					
Tariffa Standard Giornaliera COMUNI FINO A 10.000 ABITANTI	0,60 €			: <i>r</i>		
Tariffa Standard Utenze COMUNI FINO A 20.000 ABITANTI	1,50 €	(Vedere modali	ita a	i applicazione ca	anone)	
	TARIFFE PRIMA CATEGORIA			TARIFFE SECONDA CATEGORIA		
	Coefficiente moltiplicatore	Tariffa 2021		Coefficiente moltiplicatore	Tariffa 2021	
OCCUPAZIONE PERMANENTE						
OCCUPAZIONE ORDINARIA DEL SUOLO COMUNALE, COMPRESI SPAZI SOPRASTANTI O SOTTOSTANTI AL SUOLO PUBBLICO - TARIFFA BASE	0,87	26,00 €		0,78	23,50 €	
OCCUPAZIONE CON TENDE FISSE E RETRAIBILI AGGETTANTI DIRETTAMENTE SUL SUOLO PUBBLICO	ESENTI	ESENTI		ESENTI	ESENTI	
PASSI CARRABILI	ESENTI	ESENTI		ESENTI	ESENTI	
OCCUPAZIONI PERMANENTI CON AUTOVETTURE ADIBITE A TRASPORTO PUBBLICO, NELLE AREE A CIO' DESTINATE E PER LA SUPERFICIE ASSEGNATA	ESENTI	ESENTI		ESENTI	ESENTI	
OCCUPAZIONI TEMPORANEE:						
TARIFFA ORARIA - NON INFERIORE A € 0,125/MQ	0,21	0,125 €		0,21	0,125€	
OCCUPAZIONE ORDINARIA DEL SUOLO COMUNALE, COMPRESI SPAZI SOPRASTANTI O SOTTOSTANTI AL SUOLO PUBBLICO - TARIFFA BASE	3,33	2,00 €		3,00	1,80 €	
OCCUPAZIONE CON TENDE FISSE E RETRAIBILI AGGETTANTI DIRETTAMENTE SUL SUOLO PUBBLICO	ESENTI	ESENTI		ESENTI	ESENTI	
OCCUPAZIONE EFFETTUATE PER FIERE, FESTEGGIAMENTI, CON ESCLUSIONE DI QUELLE REALIZZATE CON INSTALLAZIONE DI GIOCHI E DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE - (Vedi modalità applicazione canone)	4,17	2,50 €		3,75	2,25€	
OCCUPAZIONI DI CUI AI PUNTI 1 E 3 REALIZZATE DA ESERCENTI IL COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE, PUBBLICI ESERCIZI E PRODUTTORI AGRICOLI CHE VENDONO I LORO PRODOTTI - (Riduzione tariffe del 50%)	1,67	1,00€		1,50	0,90 €	
OCCUPAZIONI DI CUI AI PUNTI 1 E 3 POSTE IN ESSERE CON INSTALLAZIONI DI ATTRAZIONI, GIOCHI E DIVERTIMENTI DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE - (Riduzione tariffe dell'80%)	0,67	0,40 €		0,58	0,35€	
OCCUPAZIONI REALIZZÁTE CON AUTOVETTURE DI USO PRIVATO SU AREE A CIO' DESTINATE DAL COMUNE	4,17	2,50 €		3,75	2,25€	
OCCUPAZIONE REALIZZATE PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' EDILIZIA (Riduzione tariffe del 25%)	2,50	1,50 €		1,50	0,90 €	
OCCUPAZIONE REALIZZATE IN OCCASIONE DI MANIFESTAZIONI POLITICHE, CULTURALI O SPORTIVE - (Riduzione della tariffa base dell'80%). Esenzione per manifestazioni politiche non eccedenti i 10mg.	0,67	0,40 €		0,58	0,35€	
OCCUPAZIONE TEMPORANEE DI DURATA NON INFERIORE AD 1 MESE O CHE SI VERIFICANO CON CARATTERE RICORRENTE. LA RISCOSSIONE E' EFFETTUATA MEDIANTE CONVENZIONE. (Riduzione tariffe del 50%)		1,00€		1,50	0,90 €	
DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI TABACCHI						
LOCALITA' DOVE SONO SITUATI GLI IMPIANTI:						
CENTRO ABITATO	0,50	15,00 €		0,50	15,00 €	
ZONA LIMITROFA	0,33	10,00 €		0,33	10,00 €	
SOBBORGHI E ZONE PERIFERICHE	0,25	7,50 €		0,25	7,50 €	
CANONE MERCATALE						
CANONE MERCATALE	1,47	0,88 €		1,47	0,88€	
CANONE MERCATALE PER OCCUPAZIONI CHE SI SVOLGONO A CARATTERE RICORRENTE E CON CADENZA SETTIMANALE	1,02	0,61 €		1,02	0,61 €	